
 

Sokółka, dnia 1 października 2021 r. 

PI.I.271.38.2021 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na:  

Dostawę, montaż, uruchomienie i szkolenie z zakupionego sprzętu multimedialnego 

w ramach projektu „Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku turystycznego w celu 

promocji dziedzictwa kulturowego i historycznego dwóch miast Sokółka i Grodna".  

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, przekazuje                 

informację  z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 1 października 2021r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 15 460,65 zł.  

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 
Aktywnie w szkole Michał Grandyberg  
98-235 Błaszki, Zawady 11D 
NIP 8272252205 REGON 383168010 

Cena netto 9 850,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2 265,50  zł,  
Cena brutto 12 115,50 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7  dni od dnia podpisania umowy. 

2 

Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa. 
NIP 7010819923 
REGON 380040717 

Cena netto 8 521,00 zł 
plus podatek VAT (23%) tj. 1 959,83 zł 

Cena brutto 10 480,83 zł 
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

3 

Dreamtec Sp. z o.o. 
Plac Strzelecki 20,  
50-224 Wrocław 
NIP 8982155606 
REGON 020932484 

Cena netto 8 130,00 zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 1 869,90 zł, 
Cena brutto 9 999,90 zł 
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

4 

Multiart Leszek Talipski 
15-863 Białystok  
ul. Radzymińska 7 
REGON 052237210   

Oferta nie została złożona prawidłowo na 
skrzynkę ePUAP zamawiającego oraz nie jest 
zarejestrowana na miniPortalu.  

  


		2021-10-01T12:25:23+0200




